Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  ATA 89/2020 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 446, de 18/11/2020, publicado no DOU de 19/11/2020

O Diretor do Câmpus Votuporanga faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou indeferimento das

inscrições.

Câmpus:         Votuporanga

Área:  Educação Física

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

 CÍNTIA REGINA DE FÁTIMA

 DANITHIELLI BEZERRA

 RODRIGO LIMA NUNES

 LÍVIA DE PAULA MACHADO PASQUA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Gabriela Ribeiro Deroide Faltaram itens 4.4.1, 2, 3, 4, 5 e 6

Paulo de Tarço Oliveira Gallo Faltaram itens 4.4.1, 2, 3, 4, 5 e 6

Joianderson Santos Matos Faltaram itens 4.4.1, 3, 4, 5 e 6

GABRIELA DIAS SARTORI Faltaram itens 4.4.1, 3, 4, 5 e 6

Cleiton Pereira Reis Faltou item 4.4.3

João Pedro Goes Lopes Faltou item 4.4.3

Jorge Silveira Faltaram itens 4.4.1, 2, 3, 4, 5 e 6

Adauto Fernando Souza Faltaram itens 4.4.1, 2, 3, 4, 5 e 6

Leonardo Mateus Teixeira de Rezende Faltou item 4.4.4

Edson Braga Machado Faltaram itens 4.4.1, 2, 3, 4, 5 e 6

Rodrigo Rodrigues Menegon Faltaram itens 4.4.1, 2, 3, 5 e 6

Data: 11/12/2020

Marcos Amorielle Furini

DIRETOR GERAL - CÂMPUS VOTUPORANGA
Assinado Eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Amorielle FuriniMarcos Amorielle Furini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 11/12/2020 14:28:38.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 11/12/2020. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

125696
64aa99a65f

	Documento assinado eletronicamente por: